
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2013
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.113 z późn. zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Bartoszyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XXIV/167/2012 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., poz. 3176) 
dokonuje się następującej  zmiany: 

1) Z obwodu głosowania Nr 1 z granic obwodu głosowania wyłącza się miejscowości Jarkowo i Żardyny. 

2) Miejscowość Żardyny dopisuje się do obwodu Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




